17/7/23, 10:00 Correo: Juzgado 13 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

RE: LIQUIDACION DE CREDITO CC. 39570603 - SAMIRA MENDIETA LAGUNA - RAD
2021- 00094

Juzgado 13 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl13bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 17/07/2023 10:00

Para:Grunalco Limitada <mabalcobrosltda@hotmail.com>

Buen dia:

Acuso recibo

_Guillermo Buitrago
Asistente Judicial

LAS ACTUACIONES PROCESALES PUEDEN (V. GR LOS AUTOS, SENTENCIAS, TRASLADOS) PUEDEN
CONSULTARSE EN LOS ESTADOS ELECTRONICOS DEL MICROSITIO DEL JUZGADO DISPONIBLE EN LA
DIRECCION https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-013-civil-municipal-de-bogota EL CUAL
TIENE EFECTOS PROCESALES CONFORME AL DECRETO 806 DE 2020.

SI TIENE ALGUNA INQUIETUD LO INVITAMOS A COMUNICARSE AL CORREO INSTITUCIONAL.

CORDIALMENTE,

ap YU,

:?"" Q"'c‘ JUZGADO 13 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

2 '%“g TELEFONO: 2841562

‘é;ﬁ $ o EMAIL: cmpl13bt@cendoj.ramajudicial.gov.co
o — O CARRERA 10 N° 14-33 PISO 7 BOGOTA

Consejo Superior
de la [udicatura

De: GRUNALCO S.A.S <mabalcobrosltda@hotmail.com>

Enviado: lunes, 17 de julio de 2023 8:14

Para: Juzgado 13 Civil Municipal - Bogota - Bogotd D.C. <cmpl13bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO CC. 39570603 - SAMIRA MENDIETA LAGUNA - RAD 2021- 00094

Senor(a)
JUZGADO TRECE CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
E. S. D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A. - NIT. 860.002.964-4
DEMANDADO: SAMIRA MENDIETA LAGUNA. — CC/ NIT. 39570603

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGM3OTAYyZJNmLTKOMzctNGNiZCO5YTVmLTcyN2Y2MDJhZDMwMgAQAL780NHuyE67s1zGVaNIGRY %...  1/2


https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-013-civil-municipal-de-bogota

17/7/23, 10:00 Correo: Juzgado 13 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook
RAD: 2021- 00094

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DE CREDITO.

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en ejercicio con TP.
104.148 del CSJ., apoderado judicial de la parte demandante, por medio del presente escrito
aporto liquidacion de crédito.

Anexo: PDF con 6 folios.

NOTA: Se envia esta solicitud como mensaje de datos.

El suscrito apoderado judicial recibe Notificaciones en los siguientes Mails:
audienciasyprocesos@gmail.com y mabalcobrosltda@hotmail.com

Cordialmente,

ELKIN ROMERO BERMUDEZ
Apoderado de Banco de Bogota
Cel. 3202768570

NOTA: Se envia esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con el Decreto 806/2020

- Libre de virus.www.avg.com
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Sefor(a)
JUZGADO TRECE CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
E. S. D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A. - NIT. 860.002.964-4

DEMANDADO: SAMIRA MENDIETA LAGUNA. — CC/ NIT. 39570603
RAD: 2021- 00094

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DE CREDITO.

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en
ejercicio con TP. 104.148 del CSJ., apoderado judicial de la parte demandante, por
medio del presente escrito aporto liquidacion de crédito.

Anexo: PDF con 6 folios.

NOTA: Se envia esta solicitud como mensaje de datos.

El suscrito apoderado judicial recibe Notificaciones en los siguientes Mails:
audienciasyprocesos@gmail.com y mabalcobrosltda@hotmail.com

Cordialmente,

WV L.
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A
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ELKIN ROMERO BERMUDEZ
Apoderado de Banco de Bogota
Cel. 3202768570

NOTA: Se envia esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con el
Decreto 806/2020
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LIQUIDACION DE CREDITO

Deudor: SAMIRA MENDIETA LAGUNA Identificacion: 39570603
pagare: 459042927
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Qm dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pacté tasa de mora, o se pacté la
maxima autorizada, estas celdas aparecerin vacias.
Tasa nominal mensual pactada >>>
CAPITAL POR CUOTAS:
VIGENCIA Brio. Cte. .IMITE USUR| TASA TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE ‘HASTA T. Efectiva Nominal Pactada FINAL | Capital Liquidable dias ‘ Liq Intereses ABONO S ‘ Saldo Intereses | S0 de Capital més
Mensual Intereses

6-ene-20 5-feb-20 18,77% 2,09% 0,00% 2,09% 223.610,05 30 467345 4.673,45 228.283,50
6-feb-20 5-mar-20 19,06% 2,12% 0,00% 2,12% 227.159,86 30 481579 9.489,24 236.649,10
6-mar-20 5-abr-20 18,95% 2,11% 0,00% 2,11% 230.766,02 30 4.869,16 14.358,40 245.124,42
6-abr-20 5-may-20 18,69% 2,08% 0,00% 2,08% 234.429,43 30 4.876,13 19.234,53 253.663,96
6-may-20 5-jun-20 18,19% 2,03% 0,00% 2,03% 238.151,00 30 4.83447 24.069,00 262.220,00
6-jun-20 5-jul-20 18,19% 2,03% 0,00% 2,03% 241.931,65 30 491121 28.980,21 270.911,86
6-jul-20 5-ag0-20 18,12% 2,02% 0,00% 2,02% 245.772,31 30 4.964,60 33.944,81 279.717,12
6-ag0-20 5-sep-20 18,12% 2,02% 0,00% 2,02% 249.673,95 30 5.043,41 38.988,23 288.662,18
6-sep-20 5-0ct-20 18,29% 2,04% 0,00% 2,04% 253.637,52 30 5.174.21 44.162,43 297.799,95
6-0ct-20 5-nov-20 18,35% 2,05% 0,00% 2,05% 257.664,02 30 5.282,11 49.444,54 307.108,56
6-n0v-20 5-dic-20 18,09% 2,02% 0,00% 2,02% 261.754,43 30 5.287,44 54.731,98 316.486,41
6-dic-20 5-ene-21 18,35% 2,05% 0,00% 2,05% 265.909,78 30 5.451,15 60.183,13 326.092,91
6-cne-21 5-feb-21 18,09% 2,02% 0,00% 2,02% 270.131,10 30 5.456,65 65.639,78 335.770,88
6-feb-21 5-mar-21 17,84% 2,00% 0,00% 2,00% 3.200.591,12 30 64.011,82 129.651,60 3.330.242,72
6-mar-21 5-abr-21 17,46% 1,96% 0,00% 1,96% 3.200.591,12 30 62.731,59 192.383,19 3.392.974,31
6-abr-21 5-may-21 17,32% 1,94% 0,00% 1,94% 3.200.591,12 30 62.091,47 254.474,66 3.455.065,78
6-may-21 5-jun-21 17,54% 1,97% 0,00% 1,97% 3.200.591,12 30 63.051,65 317.526,30 3.518.117,42
6-jun-21 5-jul-21 17,41% 1,95% 0,00% 1,95% 3.200.591,12 30 62411,53 379.937,83 3.580.528,95
6-jul-21 5-ago-21 17,31% 1,94% 0,00% 1,94% 3.200.591,12 30 62.091,47 442.029,30 3.642.620,42
6-ago-21 5-sep-21 17,22% 1,93% 0,00% 1,93% 3.200.591,12 30 61.771,41 503.800,71 3.704.391,83
6-sep-21 5-0ct-21 17,21% 1,93% 0,00% 1,93% 3.200.591,12 30 61.771,41 565.572,12 3.766.163,24
6-oct-21 5-nov-21 17,18% 1,93% 0,00% 1,93% 3.200.591,12 30 6177141 627.343,52 3.827.934,64
6-nov-21 5-dic-21 17,24% 1,94% 0,00% 1,94% 3.200.591,12 30 62.091,47 689.434,99 3.890.026,11
6-dic-21 5-ene-22 17,19% 1,92% 0,00% 1,92% 3.200.591,12 30 6145135 750.886,34 3.951.477,46
6-cne-22 5-feb-22 17,08% 1,94% 0,00% 1,94% 3.200.591,12 30 62.091,47 812.977,81 4.013.568,93
6-feb-22 5-mar-22 17,27% 1,96% 0,00% 1,96% 3.200.591,12 30 62.731,59 875.709,39 4.076.300,51
6-mar-22 5-abr-22 17,46% 1,98% 0,00% 1,98% 3.200.591,12 30 63.371,70 939.081,10 4.139.672,22
6-abr-22 5-may-22 17,66% 1,36% 0,00% 1,36% 3.200.591,12 30 43.528,04 982.609,14 4.183.200,26
6-may-22 5-jun-22 18,30% 1,41% 0,00% 1,41% 3.200.591,12 30 45.12833 1.027.737,47 4.228.328,59
6-jun-22 5-jul-22 18,47% 1,42% 0,00% 1,42% 3.200.591,12 30 45.44839 1.073.185,87 4.273.776,99
6-jul-22 5-ago-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 3.200.591,12 30 51.849,58 1.125.035,44 4.325.626,56
6-ago-22 5-sep-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 3.200.591,12 30 51.849,58 1.176.885,02 4.377.476,14
6-sep-22 5-0ct-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 3.200.591,12 30 51.849,58 1.228.734,60 4.429.325,72
6-0ct-22 5-nov-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 3.200.591,12 30 51.849,58 1.280.584,17 4.481.175,29
6-nov-22 5-dic-22 22,21% 1,69% 0,00% 1,69% 3.200.591,12 30 54.089,99 1.334.674,16 4.535.265,28
6-dic-22 5-ene-23 23,50% 1,77% 0,00% 1,77% 3.200.591,12 30 56.650,46 1.391.324,62 4.591.915,74
6-cne-23 5-feb-23 24,61% 1,85% 0,00% 1,85% 3.200.591,12 30 59.210,94 1.450.535,56 4.651.126,68
6-feb-23 5-mar-23 25,78% 1,93% 0,00% 1,93% 3.200.591,12 30 6177141 1.512.306,97 4.712.898,09
6-mar-23 5-abr-23 27,64% 2,05% 0,00% 2,05% 3.200.591,12 30 65.612,12 1.577.919,09 4.778.510,21
6-abr-23 5-may-23 28,84% 2,13% 0,00% 2,13% 3.200.591,12 30 68.172,59 1.646.091,68 4.846.682,80
6-may-23 5-jun-23 30,18% 2,22% 0,00% 2,22% 3.200.591,12 30 71.053,12 1.717.144,80 4.917.735,92
6-jun-23 5-jul-23 36,51% 3,88% 0,00% 3,88% 3.200.591,12 30 124.182,94 1.841.327,74 5.041.918,86

SUBTOTALES: S 3.200.591,12 12601 st | = B 3.682.655.47 5.041.918,86|

CAPITAL 3.200.591,12
INTERESES 3.682.655,47
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 6.883.246,59




LIQUIDACION DE CREDITO

Deudor: SAMIRA MENDIETA LAGUNA Identificacion: 39570603
pagare: 459042927
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pacté tasa de mora, o se pacté la mixima
autorizada, estas celdas aparecerin vacias.
Tasa nominal mensual pactada >>>

CAPITAL ACELERADO: $ 28.216.775,00

VIGENCIA Brio. Cte. [IMITE USUR| TASA TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA T. Efectiva Nominal Pactada FINAL | Capital Liquidable dias Liq Intereses ‘ ABONOS ‘ Saldo Intereses | 2140 de  Capital - més
Mensual Intereses

4-feb-21 3-mar-21 17,84% 2,00% 0,00% 2,00% 28.216.775,00 30 564.335,50 564.335,50 28.781.110,50
4-mar-21 3-abr-21 17,46% 1,96% 0,00% 1,96% 28.216.775,00 30 553.048,79 1.117.384,29 29.334.159,29
4-abr-21 3-may-21 17,32% 1,94% 0,00% 1,94% 28.216.775,00 30 547,405 44 1.664.789,73 29.881.564,73
4-may-21 3-jun-21 17,54% 1,97% 0,00% 1,97% 28.216.775,00 30 555.870,47 2.220.660,19 30.437.435,19
4-jun-21 3-jul-21 17,41% 1,95% 0,00% 1,95% 28.216.775,00 30 550.227,11 2.770.887,31 30.987.662,31
4-jul-21 3-ago-21 17,31% 1,94% 0,00% 1,94% 28.216.775,00 30 547,405 44 331829274 31.535.067,74
4-ago-21 3-sep-21 17,22% 1,93% 0,00% 1,93% 28.216.775,00 30 544.583,76 3.862.876,50 32.079.651,50
4-sep-21 3-0ct-21 17,21% 1,93% 0,00% 1,93% 28.216.775,00 30 544.583,76 4.407.460,26 32.624.235,26
4-0ct-21 3-nov-21 17,18% 1,93% 0,00% 1,93% 28.216.775,00 30 544.583,76 4.952.044,01 33.168.819,01
4-nov-21 3-dic-21 17,24% 1,94% 0,00% 1,94% 28.216.775,00 30 547.405,44 5.499.449,45 33.716.224.45
4-dic-21 3-ene-22 17,19% 1,92% 0,00% 1,92% 28.216.775,00 30 541.762,08 6.041211,53 34.257.986,53
4-ene-22 3-feb-22 17,08% 1,94% 0,00% 1,94% 28.216.775,00 30 547,405 44 6.588.616,96 34.805.391,96
4-feb-22 3-mar-22 17,27% 1,96% 0,00% 1,96% 28.216.775,00 30 553.048,79 7.141.665,75 35.358.440,75
4-mar-22 3-abr-22 17,46% 1,98% 0,00% 1,98% 28.216.775,00 30 558.692,15 7.700.357,90 35.917.132,90
4-abr-22 3-may-22 17,66% 1,36% 0,00% 1,36% 28.216.775,00 30 383.748,14 8.084.106,04 36.300.881,04
4emay-22  3-un-22 18,30% 1,41% 0,00% 1,41% 28.216.775,00 30 397.856,53 8.481.962,57 36.698.737,57
4jun-22 3-jul-22 18,47% 1,42% 0,00% 1,42% 28.216.775,00 30 400.678,21 8.882.640,77 37.099.415,77
4-ul-22 3-ago-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 28.216.775,00 30 457.111,76 9.339.752,53 37.556.527,53
4-ago-22 3-sep-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 28.216.775,00 30 457.111,76 9.796.864,28 38.013.639,28
4-sep-22 3-0ct-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 28.216.775,00 30 457.111,76 10.253.976,04 38.470.751,04
4-00t-22 3-nov-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 28.216.775,00 30 457.111,76 10.711.087,79 38.927.862,79
4-nov-22 3-dic-22 22,21% 1,69% 0,00% 1,69% 28.216.775,00 30 476.863,50 11.187.951,29 39.404.726,29
4-dic-22 3-ene-23 23,50% 1,77% 0,00% 1,77% 28.216.775,00 30 499.436,92 11.687.388,21 39.904.163,21
4-ene-23 3-feb-23 24,61% 1,85% 0,00% 1,85% 28.216.775,00 30 522.010,34 12.209.398,54 40.426.173,54
4-feb-23 3-mar-23 25,78% 1,93% 0,00% 1,93% 28.216.775,00 30 544.583,76 12.753.982,30 40.970.757,30
4-mar-23 3-abr-23 27,64% 2,05% 0,00% 2,05% 28.216.775,00 30 578.443,89 13.332.426,19 41.549.201,19
4-abr-23 3-may-23 28,84% 2,13% 0,00% 2,13% 28.216.775,00 30 601.017,31 13.933.443,50 42.150.218,50
4-may-23  3-un-23 30,18% 2,22% 0,00% 2,22% 28.216.775,00 30 626.412,41 14.559.855,90 42.776.630,90
4-jun-23 3-jul-23 36,51% 3,88% 0,00% 3,88% 28.216.775,00 30 1.094.810,87 15.654.666,77 43.871.441,77
SUBTOTALES: Soost 28.216.775,00 8701 15.654.666,77 © - 31.309.333,54 7]

CAPITAL 28.216.775,00

INTERESES 31.309.333,54

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 59.526.108,54




LIQUIDACION DE CREDITO
Deudor: SAMIRA MENDIETA LAGUNA Identificacion: 39570603
pagare: 456551560
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Qm dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pacté tasa de mora, o se pacté la
maxima autorizada, estas celdas aparecerin vacias.
Tasa nominal mensual pactada >>>
CAPITAL POR CUOTAS:
VIGENCIA Brio. Cte. .iMITE USUR| TASA TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE ‘HASTA T. Efectiva Nominal Pactada FINAL | Capital Liquidable dias ‘ Liq Intereses ABONO S ‘ Saldo Intereses | S0 de Capital més
Mensual Intereses

2-nov-19 1-dic-19 19,03% 2,11% 0,00% 2,11% 238.240,49 30 5.026,87 5.026,87 243.267,36
2-dic-19 1-ene-20 18,91% 2,10% 0,00% 2,10% 241.099,38 30 5.063,09 10.089,96 251.189,34
2-ene-20 1-feb-20 18,77% 2,09% 0,00% 2,09% 243.992,57 30 5.099,44 15.189,41 259.181,98
2-feb-20 1-mar-20 19,06% 2,12% 0,00% 2,12% 246.920,48 30 5.234,71 20.424,12 267.344,60
2-mar-20 1-abr-20 18,95% 2,11% 0,00% 2,11% 249.883,52 30 5.272,54 25.696,66 275.580,18
2-abr-20 1-may-20 18,69% 2,08% 0,00% 2,08% 252.882,13 30 5.259,95 30.956,61 283.838,74
2-may-20 1-jun-20 18,19% 2,03% 0,00% 2,03% 255.916,71 30 5.195,11 36.151,72 292.068,43
2-jun-20 1-jul-20 18,19% 2,03% 0,00% 2,03% 258.987,71 30 5.257,45 41.409,17 300.396,88
2-jul-20 1-ag0-20 18,12% 2,02% 0,00% 2,02% 262.095,57 30 5.294,33 46.703,50 308.799,07
2-ago-20 1-sep-20 18,12% 2,02% 0,00% 2,02% 265.240,71 30 5.357,86 52.061,36 317.302,07
2-sep-20 1-0ct-20 18,29% 2,04% 0,00% 2,04% 268.423,60 30 5.475,84 57.537,20 325.960,80
2-0ct-20 1-nov-20 18,35% 2,05% 0,00% 2,05% 271.644,68 30 5.568,72 63.105,92 334.750,60
2-nov-20 1-dic-20 18,09% 2,02% 0,00% 2,02% 274.904,42 30 5.553,07 68.658,99 343.563,41
2-dic-20 1-ene-21 18,35% 2,05% 0,00% 2,05% 278.203,27 30 5.703,17 74.362,16 352.565,43
2-ene-21 1-feb-21 18,09% 2,02% 0,00% 2,02% 281.541,71 30 5.687,14 80.049,30 361.591,01
2-feb-21 1-mar-21 17,84% 2,00% 0,00% 2,00% 3.889.976,95 30 77.799,54 157.848,84 4.047.825,79
2-mar-21 1-abr-21 17,46% 1,96% 0,00% 1,96% 3.889.976,95 30 76.243,55 234.092,39 4.124.069,34
2-abr-21 1-may-21 17,32% 1,94% 0,00% 1,94% 3.889.976,95 30 75.465,55 309.557,94 4.199.534,89
2-may-21 1-jun-21 17,54% 1,97% 0,00% 1,97% 3.889.976,95 30 76.632,55 386.190,49 4.276.167,44
2-jun-21 1-jul-21 17,41% 1,95% 0,00% 1,95% 3.889.976,95 30 75.854,55 462.045,04 4.352.021,99
2-jul-21 1-ago-21 17,31% 1,94% 0,00% 1,94% 3.889.976,95 30 75.465,55 537.510,59 4.427.487,54
2-ago-21 1-sep-21 17,22% 1,93% 0,00% 1,93% 3.889.976,95 30 75.076,56 612.587,14 4.502.564,09
2-sep-21 l-oct-21 17,21% 1,93% 0,00% 1,93% 3.889.976,95 30 75.076,56 687.663,70 4.577.640,65
2-oct-21 1-nov-21 17,18% 1,93% 0,00% 1,93% 3.889.976,95 30 75.076,56 762.740,25 4.652.717,20
2-nov-21 1-dic-21 17,24% 1,94% 0,00% 1,94% 3.889.976,95 30 75.465,55 838.205,81 4.728.182,76
2-dic-21 1-ene-22 17,19% 1,92% 0,00% 1,92% 3.889.976,95 30 74.687,56 912.893,36 4.802.870,31
2-ene-22 1-feb-22 17,08% 1,94% 0,00% 1,94% 3.889.976,95 30 75.465,55 988.358,92 4.878.335,87
2-feb-22 1-mar-22 17,27% 1,96% 0,00% 1,96% 3.889.976,95 30 76.243,55 1.064.602,47 4.954.579,42
2-mar-22 1-abr-22 17,46% 1,98% 0,00% 1,98% 3.889.976,95 30 77.021,54 1.141.624,01 5.031.600,96
2-abr-22 1-may-22 17,66% 1,36% 0,00% 1,36% 3.889.976,95 30 52.903,69 1.194.527,70 5.084.504,65
2-may-22 1-jun-22 18,30% 1,41% 0,00% 1,41% 3.889.976,95 30 54.848,67 1.249.376,37 5.139.353,32
2-jun-22 1-jul-22 18,47% 1,42% 0,00% 1,42% 3.889.976,95 30 55.237,67 1.304.614,04 5.194.590,99
2-jul-22 1-ago-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 3.889.976,95 30 63.017,63 1.367.631,67 5.257.608,62
2-ago-22 1-sep-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 3.889.976,95 30 63.017,63 1.430.649,30 5.320.626,25
2-sep-22 l-oct-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 3.889.976,95 30 63.017,63 1.493.666,92 5.383.643,87
2-0ct-22 1-nov-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 3.889.976,95 30 63.017,63 1.556.684,55 5.446.661,50
2-nov-22 1-dic-22 22,21% 1,69% 0,00% 1,69% 3.889.976,95 30 65.740,61 1.622.425,16 5.512.402,11
2-dic-22 1-ene-23 23,50% 1,77% 0,00% 1,77% 3.889.976,95 30 68.852,59 1.691.277,75 5.581.254,70
2-ene-23 1-feb-23 24,61% 1,85% 0,00% 1,85% 3.889.976,95 30 71.964,57 1.763.242,33 5.653.219,28
2-feb-23 1-mar-23 25,78% 1,93% 0,00% 1,93% 3.889.976,95 30 75.076,56 1.838.318,88 5.728.295,83
2-mar-23 1-abr-23 27,64% 2,05% 0,00% 2,05% 3.889.976,95 30 79.744,53 1.918.063,41 5.808.040,36
2-abr-23 1-may-23 28,84% 2,13% 0,00% 2,13% 3.889.976,95 30 82.856,51 2.000.919,92 5.890.896,87
2-may-23 1-jun-23 30,18% 2,22% 0,00% 2,22% 3.889.976,95 30 86.357,49 2.087.277,41 5.977.254,36
2-jun-23 1-jul-23 36,51% 3,88% 0,00% 3,88% 3.889.976,95 30 150.931,11 2.238.208,51 6.128.185,46

SUBTOTALES: >>>>1 3.889.976,95 13200 # | = 4.466.327,06} 6.128.185,46|

CAPITAL 3.889.976,95
INTERESES 4.466.327,06
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 8.356.304,01




Deudor:

pagare:

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada >>>

LIQUIDACION DE CREDITO

SAMIRA MENDIETA LAGUNA
456551560

Identificacion:

39570603

Para dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactd tasa de mora, o se pactd la mixima
autorizada, estas celdas apareceran vacias.

CAPITAL POR ACELERADO: $  21233.886.00
VIGENCIA Brio. Cte. [IMITE USUR| TASA TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA T. Efectiva Nominal Pactada FINAL | Capital Liquidable dias Liq Intereses ‘ ABONOS ‘ Saldo Intereses | SM1d0 de Capital mis
Mensual Intereses
4-feb-21 3-mar-21 17,84% 2,00% 0,00% 2,00% 21.233.886,00 30 424.677,72 424.677,72 21.658.563,72
4-mar-21 3-abr-21 17,46% 1,96% 0,00% 1,96% 21.233.886,00 30 416.184,17 840.861,89 22.074.747,89
4-abr-21 3-may-21 17,32% 1,94% 0,00% 1,94% 21.233.886,00 30 411.937,39 1.252.799,27 22.486.685,27
4-may-21 3-jun-21 17,54% 1,97% 0,00% 1,97% 21.233.886,00 30 418.307,55 1.671.106,83 22.904.992,83
4-jun-21 3-jul-21 17,41% 1,95% 0,00% 1,95% 21.233.886,00 30 414.060,78 2.085.167,61 23.319.053,61
4-jul-21 3-ago-21 17,31% 1,94% 0,00% 1,94% 21.233.886,00 30 411.937,39 2.497.104,99 23.730.990,99
4-ago-21 3-sep-21 17,22% 1,93% 0,00% 1,93% 21.233.886,00 30 409.814,00 2.906.918,99 24.140.804,99
4-sep-21 3-0ct-21 17,21% 1,93% 0,00% 1,93% 21.233.886,00 30 409.814,00 3.316.732,99 24.550.618,99
4-0ct-21 3-nov-21 17,18% 1,93% 0,00% 1,93% 21.233.886,00 30 409.814,00 3.726.546,99 24.960.432,99
4-nov-21 3-dic-21 17,24% 1,94% 0,00% 1,94% 21.233.886,00 30 411.937,39 4.138.484,38 25.372.370,38
4-dic-21 3-ene-22 17,19% 1,92% 0,00% 1,92% 21.233.886,00 30 407.690,61 4.546.174,99 25.780.060,99
4-ene-22 3-feb-22 17,08% 1,94% 0,00% 1,94% 21.233.886,00 30 411.937,39 4.958.112,38 26.191.998,38
4-feb-22 3-mar-22 17,27% 1,96% 0,00% 1,96% 21.233.886,00 30 416.184,17 5.374.296,55 26.608.182,55
4-mar-22 3-abr-22 17,46% 1,98% 0,00% 1,98% 21.233.886,00 30 420.430,94 5.794.727,49 27.028.613.49
4-abr-22 3-may-22 17,66% 1,36% 0,00% 1,36% 21.233.886,00 30 288.780,85 6.083.508,34 27.317.394,34
4-may-22 3-jun-22 18,30% 1,41% 0,00% 1,41% 21.233.886,00 30 299.397,79 6.382.906,13 27.616.792,13
4jun-22 3-ul-22 18,47% 1,42% 0,00% 1,42% 21.233.886,00 30 301.521,18 6.684.427,31 27.918.313,31
4-ul-22 3-ago-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 21.233.886,00 30 343.988,95 7.028.416,27 28.262.302,27
4-ago-22 3-sep-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 21.233.886,00 30 343.988,95 7.372.405,22 28.606.291,22
4-sep-22 3-0ct-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 21.233.886,00 30 343.988,95 7.716.394,17 28.950.280,17
4-00t-22 3-nov-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 21.233.886,00 30 343.988,95 8.060.383,13 29.204.269,13
4-nov-22 3-dic-22 22,21% 1,69% 0,00% 1,69% 21.233.886,00 30 358.852,67 8.419.235,80 29.653.121,80
4-dic-22 3-ene-23 23,50% 1,77% 0,00% 1,77% 21.233.886,00 30 375.839,78 8.795.075,58 30.028.961,58
4-ene-23 3-feb-23 24,61% 1,85% 0,00% 1,85% 21.233.886,00 30 392.826,89 9.187.902,47 30.421.788.47
4-feb-23 3-mar-23 25,78% 1,93% 0,00% 1,93% 21.233.886,00 30 409.814,00 9.597.716,47 30.831.602.47
4-mar-23 3-abr-23 27,64% 2,05% 0,00% 2,05% 21.233.886,00 30 435.294,66 10.033.011,14 31.266.897,14
4-abr-23 3-may-23 28,84% 2,13% 0,00% 2,13% 21.233.886,00 30 452281,77 10.485.292,91 31.719.178,91
4-may-23 3-jun-23 30,18% 222% 0,00% 2,22% 21.233.886,00 30 47139227 10.956.685,18 32.190.571,18
4-jun-23 3-jul-23 36,51% 3,88% 0,00% 3,88% 21.233.886.00 30 823.874,78 11.780.559.95 33.014.445 95
SUBTOTALES: Soost 21.233.886,00 8707 11.780.559,05 © E 23.561.119.91

CAPITAL

INTERESES

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

21.233.886,00

23.561.119,91

44.795.005,91




LIQUIDACION DE CREDITO

Deudor: SAMIRA MENDIETA LAGUNA Identificacion: 39570603
|pagare: 39570603
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Q’ara dar aplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactd tasa de mora, o s pactd
Tasa nominal mensual pactada e la maxima autorizada, estas celdas aparecerin vacias.
CAPITAL: $ 49.947.891,00
VIGENCIA Brio. Cte. MITE USUE TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA T. Efectiva Nominal Pactada FINAL |Capital Liquidable dias Liq Intereses )NO S ‘ Saldo Intereses Saldo de Capital mis
Mensual Intereses
15-sep-20 14-o0ct-20 18,29% 2,04% 0,00% 2,04% 49.947.891,00 30 1.018.936,98 1.018.936,98 50.966.827,98
15-0ct-20 14-nov-20 18,35% 2,05% 0,00% 2,05% 49.947.891,00 30 1.023.931,77 2.042.868,74 51.990.759,74
15-nov-20 14-dic-20 18,09% 2,02% 0,00% 2,02% 49.947.891,00 30 1.008.947,40 3.051.816,14 52.999.707,14
15-dic-20 14-ene-21 18,35% 2,05% 0,00% 2,05% 49.947.891,00 30 1.023.931,77 4.075.747.91 54.023.638,91
15-ene-21 14-feb-21 18,09% 2,02% 0,00% 2,02% 49.947.891,00 30 1.008.947,40 5.084.695,30 55.032.586,30
15-feb-21 14-mar-21 17,84% 2,00% 0,00% 2,00% 49.947.891,00 30 998.957,82 6.083.653,12 56.031.544,12
15-mar-21 14-abr-21 17,46% 1,96% 0,00% 1,96% 49.947.891,00 30 978.978,66 7.062.631,79 57.010.522,79
15-abr-21 14-may-21 17,32% 1,94% 0,00% 1,94% 49.947.891,00 30 968.989,09 8.031.620,87 57.979.511,87
15-may-21 14-jun-21 17,54% 1,97% 0,00% 1,97% 49.947.891,00 30 983.973,45 9.015.594,33 58.963.485,33
15-jun-21 14-jul-21 17,41% 1,95% 0,00% 1,95% 49.947.891,00 30 973.983,87 9.989.578,20 59.937.469,20
15-jul-21 14-ago-21 17,31% 1,94% 0,00% 1,94% 49.947.891,00 30 968.989,09 10.958.567,29 60.906.458,29
15-ago-21 14-sep-21 17,22% 1,93% 0,00% 1,93% 49.947.891,00 30 963.994,30 11.922.561,58 61.870.452,58
15-sep-21 14-oct-21 17,21% 1,93% 0,00% 1,93% 49.947.891,00 30 963.994,30 12.886.555,88 62.834.446,88
15-oct-21 14-nov-21 17,18% 1,93% 0,00% 1,93% 49.947.891,00 30 963.994,30 13.850.550,17 63.798.441,17
15-nov-21 14-dic-21 17,24% 1,94% 0,00% 1,94% 49.947.891,00 30 968.989,09 14.819.539,26 64.767.430,26
15-dic-21 14-ene-22 17,19% 1,92% 0,00% 1,92% 49.947.891,00 30 958.999,51 15.778.538,77 65.726.429,77
15-ene-22 14-feb-22 17,08% 1,94% 0,00% 1,94% 49.947.891,00 30 968.989,09 16.747.527,85 66.695.418,85
15-feb-22 14-mar-22 17,27% 1,96% 0,00% 1,96% 49.947.891,00 30 978.978,66 17.726.506,52 67.674.397,52
15-mar-22 14-abr-22 17,46% 1,98% 0,00% 1,98% 49.947.891,00 30 988.968,24 18.715.474,76 68.663.365,76
15-abr-22 14-may-22 17,66% 1,36% 0,00% 1,36% 49.947.891,00 30 679.291,32 19.394.766,08 69.342.657,08
15-may-22 14-jun-22 18,30% 1,41% 0,00% 1,41% 49.947.891,00 30 704.265,26 20.099.031,34 70.046.922,34
15-jun-22 14-jul-22 18,47% 1,42% 0,00% 1,42% 49.947.891,00 30 709.260,05 20.808.291,39 70.756.182,39
15-jul-22 14-ago-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 49.947.891,00 30 809.155,83 21.617.447,22 71.565.338,22
15-ago-22 14-sep-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 49.947.891,00 30 809.155,83 22.426.603,06 72.374.494,06
15-sep-22 14-oct-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 49.947.891,00 30 809.155,83 23.235.758,89 73.183.649,89
15-oct-22 14-nov-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 49.947.891,00 30 809.155,83 24.044.914,73 73.992.805,73
15-nov-22 14-dic-22 22,21% 1,69% 0,00% 1,69% 49.947.891,00 30 844.119,36 24.889.034,09 74.836.925,09
15-dic-22 14-ene-23 23,50% 1,77% 0,00% 1,77% 49.947.891,00 30 884.077,67 25.773.111,76 75.721.002,76
15-ene-23 14-feb-23 24,61% 1,85% 0,00% 1,85% 49.947.891,00 30 924.035,98 26.697.147,74 76.645.038,74
15-feb-23 14-mar-23 25,78% 1,93% 0,00% 1,93% 49.947.891,00 30 963.994,30 27.661.142,04 77.609.033,04
15-mar-23 14-abr-23 27,64% 2,05% 0,00% 2,05% 49.947.891,00 30 1.023.931,77 28.685.073,80 78.632.964,80
15-abr-23 14-may-23 28,84% 2,13% 0,00% 2,13% 49.947.891,00 30 1.063.890,08 29.748.963,88 79.696.854,88
15-may-23 14-jun-23 30,18% 2,22% 0,00% 2,22% 49.947.891,00 30 1.108.843,18 30.857.807,06 80.805.698,06
15-jun-23 14-jul-23 36,51% 3,88% 0,00% 3,88% 49.947.891,00 30 1.937.978,17 32.795.785,23 82.743.676,23
SUBTOTALES: >>>>{  49.947.891,00 1020i 3279578523 1 - 1 65591.570,4
CAPITAL 49.947.891,00
INTERESES 65.591.570,46

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 115.539.461,46




